

C. Sorensen Holding ApS

Blomstermarken 3
4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 36685131

Årsrapport 2020/21

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 15. november 2021

Claus Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

C. Sorensen Holding ApS
Blomstermarken 3
4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 36685131

Direktion

Claus Sørensen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holding- og investeringsselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 812.249 mod DKK 2.565.219 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 10.907.628.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en positiv udvikling i resultat næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3	384.136	2.582.142
Andre eksterne omkostninger		-8.175	-6.375
Resultat af primær drift		375.961	2.575.767
Finansielle indtægter		544.758	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.071	-10.548
Resultat før skat		919.648	2.565.219
Skat af årets resultat	1	-107.399	0
Årets resultat		812.249	2.565.219

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	110.600
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.085.864	-357.858
Overført til overført resultat	898.113	2.812.477
Årets resultat	812.249	2.565.219

Aktiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	6.806.509	7.892.373
Finansielle anlægsaktiver	2	6.806.509	7.892.373
Anlægsaktiver		6.806.509	7.892.373
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	4.122.770	2.189.095
Værdipapirer og kapitalandele		4.122.770	2.189.095
Likvide beholdninger		91.998	130.760
Omsætningsaktiver		4.214.768	2.319.855
Aktiver i alt		11.021.277	10.212.228

Passiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		649.459	649.459
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.810.342	3.896.206
Overført resultat		6.397.827	5.499.714
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	110.600
Egenkapital		<u>10.907.628</u>	<u>10.205.979</u>
Selskabsskat	1	107.399	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>107.399</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.249
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6.249</u>
Gældsforpligtelser		<u>113.649</u>	<u>6.249</u>
Passiver i alt		<u>11.021.277</u>	<u>10.212.228</u>
Eventualaktiver	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overkurs ved emis- sion	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	50.000	649.459	4.254.064	2.687.237	108.000	7.748.760
Udbetalt udbytte				0	-108.000	-108.000
Overført via resultatdisponeringen			-357.858	2.812.477	110.600	2.565.219
Egenkapital pr. 1. juli 2020	50.000	649.459	3.896.206	5.499.714	110.600	10.205.979
Udbetalt udbytte				0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen			-1.085.864	898.113	1.000.000	812.249
Egenkapital pr. 30. juni 2021	50.000	649.459	2.810.342	6.397.827	1.000.000	10.907.628

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	0	0	
Skat af årets resultat	107.399	0	107.399
Skyldig pr. 30. juni 2021	107.399	0	
Skat af årets resultat			107.399
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Langfristede gældsforpligtelser	107.399		
I alt	107.399	0	

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i asso- cierede virksomhe- der	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	3.996.167	3.996.167	3.996.167
Kostpris pr. 30. juni 2021	3.996.167	3.996.167	3.996.167
Opskrivninger pr. 1. juli 2020	3.896.206	3.896.206	4.254.064
Årets opskrivninger	384.136	384.136	2.582.142
Modtaget udbytte i året	-1.470.000	-1.470.000	-2.940.000
Opskrivninger pr. 30. juni 2021	2.810.342	2.810.342	3.896.206
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	6.806.509	6.806.509	7.892.373

Noter

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		C. Sorensen Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resul- tatandel DKK	Andel af egenkapi- tal DKK
DYRLUND SØRENSEN A/S	49%	500.000	783.952	13.890.838	384.136	6.806.509
I alt					384.136	6.806.509

Der indregnes således:

Kapitalandele i associerede virksomheder

I alt

6.806.509

6.806.509

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	463.139
Dagsværdi pr. 30-06-2021	DKK	4.122.770

5. Eventualaktiver

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	0	10.414

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-087982596230

IP: 95.166.xxx.xxx

2021-11-17 08:19:31 UTC

NEM ID 

Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1264071859276

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-11-18 05:18:17 UTC

NEM ID 

Claus Sørensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-087982596230

IP: 178.155.xxx.xxx

2021-11-18 05:24:48 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 34I7X-4EDEG-HZUV5-A5YU4-U5LQZ-ID843

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>